M#M'ﬁﬂm

SCHOQOL OF ADVANCED STUDIES

| ' Y
d G GRAN SASSO
SCIENCE INSTITUTE

%’ggf R

ComITATO DI COORDINAMENTO REGIONALE DELLE UNIVERSITA ABRUZZESI

Decreton. .2 34 2018
Prot.n. 57 3L del 22’/(’1/; D18

OGGETTO: Nomina componenti seggio elettorale - Elezione di tre rappresentanti degli studenti
nel Comitato di Coordinamento Regionale delle Universita Abruzzesi (C.C.R.U.A.) — biennio 2018-

2020.
Titolo II - Classe 23

IL PRESIDENTE PRO-TEMPORE

VISTO il D.P.R. 27/01/1998, n.25 e in particolare ’art.3, comma 1, recante disposizioni per
I’elezione dei rappresentanti degli studenti nei comitati regionali di coordinamento delle universita
aventi sede nella stessa regione;

VISTO il Regolamento per le elezioni della rappresentanza studentesca nel Comitato di
Coordinamento Regionale delle Universita Abruzzesi (C.C.R.U.A.), emanato con decreto del
Presidente del Comitat /so n.5/2006 e modificato con decreto del Presidente del Comitato

n. & del A8 ol 2018 ;

VISTA la deliberazione assunta dal C.C.R.U.A. nella seduta del 9/01/2018 relativa all’indizione
delle elezioni per il rinnovo della componente studentesca in seno al Comitato stesso,

VISTO il proprio decreto n. .2 o del 25 /cd / Zo (F relativo alla indizione della
elezione dei rappresentanti degli studenti nel Comitafo di Coordinamento Regionale delle
Universita Abruzzesi — biennio 2018-2020,

DECRETA

1l seggio elettorale, per la elezione di cui in premesse, risulta cosi composto:

Seggio  Elettorale - presso ’Aula consiliare - Rettorato dell’Universita degli Studi “G.
d’Annunzio” Chieti-Pescara - Via dei Vestini, 31 - Chieti Scalo (CH):

1. Prof. Marco Dolci PRESIDENTE
2. Prof.ssa Oriana Trubiani COMPONENTE
3. Dott. Valentino Barattucci SEGRETARIO

Prof. Sergig Caputi

F9)

ASGA_OrganiA.L/TF/arp



